

Du mar. 03/02 au lun. 09/02



NARTA®  
DÉODORANT ★  
Homme ou femme.  
Variétés au choix.  
Le produit de 200 ml.  
Réf. 5014336 / Réf. 5014337

-70%  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup> (1)  
**2.40**  
Le produit vendu seul (12.00 € le L)  
**3.12**  
4.80  
Les 2 produits (7.80 € le L)

ÉCONOMISEZ  
JUSQU'À  
**70%**  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT



LE PETIT MARSEILLAIS®  
GEL DOUCHE ★  
Parfum au choix. Le produit de 650 ml.  
Réf. 5024837 / Réf. 5024838



-68%  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup> (1)  
**3.25**  
Le produit vendu seul (5.00 € le L)  
**4.29**  
6.50  
Les 2 produits (3.30 € le L)

AU CHOIX



96% d'origine  
naturelle

LE NATUREL®  
SAVON LIQUIDE  
MAINS  
Savon extra pur  
de Marseille.  
Réf. 5002938

PRIX  
DISCOUNT  
**2.65**  
500 ml (5.30 € le L)



LACURA BODY®  
GEL DOUCHE ★  
Hydratation intense.  
Réf. 5022510

PRIX  
DISCOUNT  
**1.29**  
250 ml (5.16 € le L)